
 

 

 
Numer sprawy: OSiR.3411.13.2024                                                                         Gorlice, 18.12.2024 r. 
 
 

Zamawiający: 
Miasto Gorlice – Rynek 2, 38-300 Gorlice 

NIP 738-212-55-07, REGON 491893204 

działające przez zakład budżetowy 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorlicach 

38-300 Gorlice, ul. Sportowa 9 

Tel.: 18 352-69-70 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Informacja o wykonawcach którzy złożyli oferty 

 wraz z punktacją przyznaną ofertom 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 
 
 

1/ Zamawiający – Miasto Gorlice - Rynek 2,38-300 Gorlice działające przez zakład budżetowy 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorlicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. art. 266 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania: Kompleksowe świadczenie usług ratownictwa wodnego oraz 

usług pierwszej pomocy przedmedycznej na obiekcie krytej pływalni i basenie odkrytym w Gorlicach, 

ul. Sportowa 2, 38- 300 Gorlice została wybrana oferta Wykonawcy: 

 
OFERTA nr 1 
Inwestycje Kapitałowe PROFIT Piotr Kuc 
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
 
Wskazany wyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o udzielenie zamówienia 
publicznego i spełnia warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta spełnia wszystkie wymogi 
formalne i materialne wymagane w SWZ, została oceniona najwyżej w oparciu o kryterium oceny 
ofert określonym w dokumentach zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca uzyskał w ramach kryterium oceny ofert - cena - najwyższą liczbę punktów spośród 
ofert nie podlegających odrzuceniu - 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 
 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 
 



 

  
 

2/ Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu wraz 
z punktacją przyznaną poszczególnym ofertom w ramach kryterium oceny ofert :      
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba wykonawcy 
cena oferty 

brutto 
PLN 

liczba 
punktów w 
kryterium : 
cena - 100% 

 Suma 
punktów 

1. 
Inwestycje Kapitałowe PROFIT Piotr Kuc 
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice 

 
581 164.88 zł 

 
100,00 100,00 

2. 
Fundacja D.T.Sport, ul. Średnia 16,64-
100 Leszno 

Odrzucono ! 

 
 
Z postępowania odrzuca się ofertę następującego wykonawcy:  
 
Fundacja D.T.Sport, ul. Średnia 16,64-100 Leszno 
 
uzasadnienie prawne:   
Zgodnie z art.226 ust.1 pkt.14 ustawy pzp, Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie 
wniósł wadium. 
 
uzasadnienie faktyczne: 

 
Wykonawca nie wniósł wadium. 
Zamawiający wymagał wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu na zasadach 
określonych w SWZ – Dział XXVIII. Termin składania ofert, a tym samym termin wniesienia wadium 
upłynął 11.12.2024 r. o godzinie 10:00. Po analizie zapisów określonych w SWZ, a także biorąc pod 
uwagę informację uzyskaną z działu księgowości tj. wykazu wpłat na rachunku Zamawiającego 
stwierdza się, iż złożona oferta nie została zabezpieczona wadium zarówno w formie pieniądza, jak 
i w innej formie tj. odpowiedniego dokumentu złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą za 
pośrednictwem Platformy - poprzez którą prowadzone jest przedmiotowe postępowanie.  
 
Wobec powyższego oferta wykonawcy podlega odrzuceniu z przedmiotowego postępowania na 
podstawie art.226. ust.1 pkt.14 ustawy pzp tj. wykonawca nie wniósł wadium. 
 
 
                                                                                                   ...................................................... 
                                                                                                                                      (podpis Zamawiającego) 
 
 
 
 
K/o: 

1. Wykonawcy 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania – platforma zakupowa 
3. a/a 


		2024-12-18T08:02:10+0100




